
ZARZĄD POWIATU

IŃSKIEGO
WRZES UCHWAŁA NR1762/2023

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO
z dnia 7 czerwca 2023 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej propozycji zaliczenia do kategorii dróg gminnych

drogi na terenie miasta Miłosław

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.

o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 645 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

$ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia do kategorii dróg gminnych
drogi zlokalizowanej na działce o nr ewidencyjnym 318/5 obręb Miłosław.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Dróg Powiatowych.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA
aT

lonizy Jagni wicz


